АДМИНИСТРАЦИЯ ПРАВОХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.02.2025г. №8
с. Правая Хава

[bookmark: _GoBack]О присвоении адресов земельным участкам,                                                                                                           в связи с разделом земельного участка                                                                                                                        с кадастровым номером 36:07:4000005:179,                                                                              расположенного по адресу: Российская Федерация,                                                                                       Воронежская область, Верхнехавский муниципальный                                                                     район, Правохавское сельское поселение, село Правая                                                                       Хава, ул. Мичурина, земельный участок 66.

 В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», Федеральным законом от  06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить адрес образованным земельным участкам, в связи с разделом земельного участка с кадастровым номером 36:07:4000005:179, площадью 3000 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, село Правая Хава, ул. Мичурина, земельный участок 66:

1. Первому земельному участку площадью 1000 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, село Правая Хава, ул. Мичурина, земельный участок 66а;
2. Второму земельному участку площадью 1000 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, село Правая Хава, ул. Мичурина, земельный участок 66б;
3. Третьему земельному участку площадью 1000 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, село Правая Хава, ул. Мичурина, земельный участок 66в.

Глава администрации                                                                                                                                    Правохавского сельского поселения                            Е.Ю.Сорокина